
 
АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА  РАДА 

 

БЕРДИЧІВСЬКОГО РАЙОНУ   ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
18.12.2020                                                                                                                            
№ 119  
 
Про надання одноразової допомоги 
 

На виконання ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Міської програми соціального захисту населення на 2020 рік, 
затвердженої рішенням Андрушівської міської ради 45 сесія сьомого скликання  
від 24.12.2019 року, Положення про порядок та умови надання одноразової 
матеріальної допомоги Мостівською сільською радою громадянам села, 
затвердженого рішенням 29 сесії сільської ради 7 скликання від 24.12.2019 
року, Положення про порядок надання одноразової матеріальної допомоги 
громадянам, які опинились в СЖО та іншим категоріям громадян в 2020 році, 
затвердженого рішенням 34 сесії  7 скликання Яроповицької сільської ради від 
24.12.2019 року, розглянувши заяви жителів громади: 

1. Романенко Наталії Анатоліївни, ------- 
2. П’ятницької Надії Володимирівни, -------;  
3. Молоділо Святослава Борисовича, ---------; 
4. Калінчук Тетяни Юріївни, ----------; 
5. Гупал Ольги Миколаївни, ----------------; 
6. Макаревич Оксани Федорівни, ------------------; 
7. Тимошенко Михайла Тихоновича, --------------;  
8. Кожанової Анастасії Андріївни, ---------------; 
9. Кулик Ірини Вячеславівни, -------------; 
10. Солопій Ніли Олександрівни, ----------------; 
11. Солопій Ігора Володимировича, --------------------; 
12. Бойко Олександра Валентиновича, ------------------; 
13. Миколайчук Руслана Юрійовича, -------------------, 

та акти обстеження матеріально-побутових умов проживання заявників, 
виконком Андрушівської міської ради 
 
В И Р І Ш И В: 
 



 2 
1. Надати одноразову допомогу громадянам Андрушівської міської 

територіальної громади за рахунок коштів міського бюджету, передбачених на 
соціальний захист населення згідно додатку (додається). 

 
2. Головному бухгалтеру Андрушівської міської ради Савчук Н.А. 

перерахувати до 25.12.2020 року кошти в сумі 16 600,00 грн (шістнадцять тисяч 
шістсот грн.) громадянам згідно додатку до цього рішення. 

 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря виконавчого 

комітету Андрушівської міської ради Осадчого О.В.  
 
 
Міський голова                                                                        Галина БІЛЕЦЬКА



Додаток 
до рішення виконкому 
Андрушівської міської ради 
від 18.12.2020 року № 119 

 
 
 
 

С П И С О К   
громадян Андрушівської міської територіальної громади  

яким виділено матеріальну допомогу 

 
 
 
 
Секретар виконавчого комітету                                                                                                          Олег ОСАДЧИЙ 

№  
п \п  

Прізвище, ім’я, побатькові Адреса Ідентифікаційний 
номер 

Сума, 
грн 

1. Романенко Наталія Анатоліївна   3 000,00 
2. П’ятницької Надії Володимирівни   500,00 
3. Молоділо Святослава Борисовича   500,00 
4. Калінчук Тетяни Юріївни   1 500,00 
5. Гупал Ольги Миколаївни   1 000,00 
6. Макаревич Оксани Федорівни   2 000,00 
7. Тимошенко Михайла Тихоновича   1 000,00 
8. Кожанової Анастасії Андріївни   1 500,00 
9. Кулик Ірини Вячеславівни   3 000,00 
10. Солопій Ніли Олександрівни   300,00 
11. Солопій Ігора Володимировича   300,00 
12. Бойко Олександра Валентиновича   1 000,00 
13. Миколайчук Руслана Юрійовича   1 000,00 


	АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА  РАДА
	БЕРДИЧІВСЬКОГО РАЙОНУ   ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

